

0122/2024

## SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

### „Odstranění budovy zázemí Chlumeckého sportovního areálu“

**Objednatel:**

jméno/ firma:  
sídlo/místo podnikání:  
IČ:  
DIČ:  
daňový režim:  
statutární orgán:  
kontaktní osoba  
email:  
tel.:  
bankovní spojení:  
č. účtu:  
(dále jen „Objednatel“)

**Město Chlumeč**  
Muchova 267, 403 39 Chlumeč  
00391387  
CZ00391387  
je plátce DPH  
JUDr. Veronika Srnková, starostka



a

**Zhotovitel:**

jméno/ firma:  
místo podnikání:  
IČ:  
DIČ:  
daňový režim:  
statutární orgán/ oprávněná osoba:  
kontaktní osoba:  
email:  
tel.:  
bankovní spojení:  
(dále jen „Zhotovitel“)

**Marent Demolice s.r.o.**  
Stará Ovčárna 2146 , 356 01 Sokolov  
26390931  
CZ 26390931  
plátce DPH  
Radek Makar - jednatel



Na základě dohody obou smluvních stran a Usnesení Rady Města Chlumeč <sup>3/5GR/2024</sup> ..... se  
původní smlouva o dílo ze dne 3.4.2024 rozšiřuje tímto dodatkem č. 1.

### Předmět smlouvy

Na základě dodatku k SOD zhotovitel odstranil jímku a provedl tím vícepráce pro objednatele, na základě které se navyšuje cena prací.

### III.

#### Cena za dílo

3.1. Cena díla SOD byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena bez DPH:	599 523,63 Kč
DPH:	125 899,96 Kč
Cena s DPH:	725 423,59 Kč.

Cena dodatku č. 1 byla stanovena zhotovitelem a odsouhlasena objednatelem a Radou Města Chlumeck dne 24.4.2024

Cena dodatku č. 1	8 994,80 Kč
DPH	1 888,91 Kč
Cena s DPH	10 883,71 Kč

### XIV.

#### Závěrečná ustanovení

14.1. Ostatní body smlouvy zůstávají neměnné.

14.2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, kdy každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.

V Chlumci dne

25.4.2024

V Sokolově dne

24.4.2024.

Objednatel:

MES  
okre



Město Chlumeck  
JUDr. Veronika Srnková, starostka

Zhotovitel:



Marent demolicie s.r.o.  
Radek Makar - jednatel

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice sportovní areál Chlumec

Objekt:

**Demolice sportovní areál Chlumec**

Místo:

- vícepráce - likvidace jámky

Chlumec

24.04.2024

Zadavatel:

Město Chlumec

Uchazeč:

Marent Demolice s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>8 994,80</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				<b>8 994,80</b>
	D	1	Bourací práce				<b>8 994,80</b>
1	K	890851811	Bourání šachet z plastu strojně	m3 OP	7,000	613,00	4 291,00
2	K	962042320R	Bourání obetonování šachty	m3	3,000	720,00	2 160,00
2	K	174151103	Zásyp jam se zhutněním recyklátem 0/63	m3	7,000	136,00	952,00
3	K	997002611	Nakládka sutí	m3	3,000	25,00	75,00
4	K	997006512	Vodorovné doprava sutí	T	6,000	157,50	945,00
5	K	997006551	Hrubé urovnání sutí	T	6,000	12,20	73,20
6	K	171201221	Poplatek za uložení sutí	T	6,000	60,00	360,00
7	K	181951112	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	7,000	19,80	138,80

**MARENT**  
DEMOLICE

⑥

Praha-Sokolov-Most-Plzeň  
Stará Ověčárna čp. 2146, 356 01 Sokolov  
IČ: 263 90 931, DIČ: CZ26390931  
www.marentdemolice.cz



MARENT JAMBOUR

Přílohy:  
Příloha č. 1 Položkový rozpočet víceprací